
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA f EXTRAS | ISSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL • NUMERO: 490/2023 • 16/03/2023

SEMEO.

folha

RÚBRICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO,
CULTURA, DESPORTO E LAZER - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N** 001/2023

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2023

UBA

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, através da Secretária Municipal de
Educação, Cultura, Desporto e Lazer no uso de
suas atribuições legais, considerando as
Informações constantes no Termo de
Adjudicação do Pregão Eletrônico n®001/2023,
que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica especializada para locado de veículos
para transporte escolar de interesse da
Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e
Lazer da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA.
RESOLVE HOMOLOGAR o resultado da

presente licitação em favor das licitantes
vencedores dos respectivos itens. EMPRESA;
AGNUS SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ n®

04.699.670/0001-07, no Valor Homologado R$
159.600,00 (cento e cinquenta e nove mil.
seiscentos reais). EMPRESA; ANDERSON
LUIZ GOMES DOS SANTOS inscrita no CNPJ

n® 40.870.810/0001-13, no Valor Homologado R
$ 187.920,00 (cento e oitenta e sete mil,
novecentos e vinte reais). EMPRESA; K. R.
CONSTRUCOES LOCACOES E COMERCIO

CNPJ

n® 09.584.688/0001-79, no Valor Homologado R
$ 14.000,00 (quatorze mil reais). EMPRESA:
PERFIL CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA

inscrita no CNPJ n° 15.597.105/0001-47, no
Valor Homologado R$ 28.500,00 (vinte e oito
mil, quinhentos reais). VALOR TOTAL
HOMOLOGADO; R$ 390.020,00 (trezentos e
noventa mil, vinte reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Item. Declaramos então as
empresas supracitada a cima como vencedora
do Pregão Eletrônico n®001/2023, sendo assim
homologada os respectivos itens às empresas
vencedoras. Anajatuba/MA, 15 de março de
2023. AURISCILEY GUIA SAMPAIO. Secretária
Municipal de Educação, Cultura, Desporto e
Lazer. Decreto n®043/2022.

EIRELI inscrita no

—.380.333-- em 15/03/2023 16:53:15 - IP com n": 192.168.10.185 ?
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diai1oofidal.php7idB667

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

3/4www.anajatuba.ma.gov.braDOM




